
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie PLB120007[1]     

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 27 maja 2019 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie 
PLB120007 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4172), w załączniku nr 5 do zarządzenia słowa użyte 
w kolumnie pt. „Podmiot odpowiedzialny za wykonanie”: 

1) w działaniu nr 3 – zastępuje się słowami: „Sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000”; 

2) w działaniu nr 7 – zastępuje się słowami: „Sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

 
 

Rafał Rostecki 
 

 
[1] Przez obszar Natura 2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie PLB120007 rozumie się obszar wyznaczony na podstawie 

rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie specjalnego obszaru ochrony 
siedlisk Torfowiska Orawsko-Nowotarskie (PLC120003) (Dz. U. z 2023 r. poz. 228). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2707


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-04-22T12:08:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




